
 
 

SEZÓNA 2010 – 2011 
 

18.výborová schůze – 31.1.2011 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni: Aleš Lomberský, Ivan Kotál, Aleš Reichl, František Kuna, František Hamouz, Jaroslav 
Rozsypal 

Omluveni: Ludvík Čerman, Antonín Bechyně, Luboš Cepák 

Hodnocení: 

a) „A“ mužstvo – v neděli 30.1.2011 sehrálo mužstvo další utkání MOP s HC Důl Kladno 
s výsledkem 7:2. Branky: Máslo, Bergmann (Michl), Michl (Hamouz J.), Bergmann 
(Michl), Hamouz J., Bergmann (Hamouz J., Michl), Slapnička (Bergmann),Třetiny: 
3:1, 3:1, 1:0, Vyloučení: 8:15 

 

b) „B“ mužstvo – sehrálo v neděli 30.1.2011 další utkání AMHL Slaný s výsledkem 5:10. 
Branky: Kuna (Rudovský), Máslo (Lomberský A.), Prokop S. (Simandl), Švácha (Jirkovský 
D.), Máslo (Švácha),Třetiny: 0:2, 2:3, 3:5,Vyloučení: 1:6. 
V pátek 28.1.2011 sehrálo béčko přátelské utkání s AHC Litvínov na ZS Ivana Hlinky 
v Litvínově s výsledkem 3:5. 

c) „Dorost“ – v sobotu 29.1.2011 proběhl sehráli dorostenci další soutěžní turnaj na ZS v 
Hořovicích.  

č.utk. začátek výsledek utkání

1. 8:00 Žebrák Hořovice 0:8

2. 9:10 Lány Kralovice 4:2

3. 10:20 Hořovice Kralovice 7:0

4. 11:30 Žebrák Lány 3:1

5. 12:40 Lány Hořovice 0:8

6. 13:50 Kralovice Žebrák 1:3

kdo-s kým

 

Program:  

a) „A“ mužstvo – sehraje v neděli 6.2.2011 další meziokresní zápas s HC Hořovice B na ZS 
v Kladně.  Začátek utkání je v 11:15 hod. Doprava individuální. 

b) „B“ mužstvo – v sobotu 5.2.2011 další soutěžní utkání s HC Strix Chomutov od 20:15 hod. 
na ZS Chomutov. Autobus odjíždí v 18:30 hod. z autobusové zastávky v Lánech. 

c) Dorost – v neděli 6.2.2011 trénink na ZS Rakovník. Odjezd v 8:00 hodin z Lán. 

Různé: 

Příští výborová schůze je v úterý 8.2.2011 v 18:30 hodin.  

 
 
Zapsal: Jaroslav Rozsypal 


